

Tage Mors ApS

**Ulvemosen 12
2960 Rungsted Kyst**

CVR-nr. 30 59 41 50

Årsrapport 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

2. maj 2019

Tage Mors Nielsen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2018

(12. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-11

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Tage Mors ApS
Ulvemosen 12
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.

30 59 41 50

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive handels- og konsulentvirksomhed og virksomhed, der er naturlig forbundet hermed.

Selskabets direktion

Tage Mors Nielsen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive handels- og konsulentvirksomhed og virksomhed, der er naturlig forbundet hermed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -98.994, hvilket selskabets ledelse finder utilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> tkr.
Bruttoresultat		-16.250	-25
Resultat af primær drift		-16.250	-25
Finansielle indtægter		34.513	32
Finansielle omkostninger		-147.536	-33
Resultat før skat		-129.273	-26
Skat af årets resultat		30.279	8
Årets resultat		-98.994	-18
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		105.800	102
Overført resultat		-204.794	-120
		-98.994	-18

BALANCE 31. december 2018

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> tkr.
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		66.000	32
Tilgodehavende selskabsskat		<u>5.768</u>	<u>6</u>
		<u>71.768</u>	<u>38</u>
Værdipapirer		<u>1.100.248</u>	<u>1.247</u>
Likvide beholdninger		<u>135.479</u>	<u>223</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.307.495</u>	<u>1.508</u>
Aktiver i alt		<u>1.307.495</u>	<u>1.508</u>

BALANCE 31. december 2018

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	1		
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		691.695	896
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>102</u>
Egenkapital i alt		<u>1.297.495</u>	<u>1.498</u>
 <u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>10.000</u>	<u>10</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.000</u>	<u>10</u>
 Passiver i alt		<u>1.307.495</u>	<u>1.508</u>
 Eventualforpligtelser m.v.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

NOTER

1. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	896.489	102.000	1.498.489
Udbetalt udbytte			-102.000	-102.000
Overført af årets resultat		-204.794	105.800	-98.994
Egenkapital 31. december 2018	500.000	691.695	105.800	1.297.495

2. Eventualforpligtelser m.v.

Ingen.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
